
UCHWAŁA NR XXXII/244/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany planu pracy doraźnej Komisji Statutowej  Rady Gminy w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) 
Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały NR XXVIII/193/2016 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 listopada 2016 r zapis 
dotyczący terminu realizacja zadania komisji zawartego w pkt. 5 ulega zmianie na: Marzec - Czerwiec

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 56719F1A-0EFD-4D26-B48D-18AA66B9FB23. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada Gminy określa przedmiot działania stałych i

doraźnych komisji Rady. Termin realizacji zadania komisji zawarty w planie pracy dotyczący

przedstawienia nowego Statutu Gminy zostaje wydłużony, ponieważ prace komisji nie zostały

zakończone.

Id: 56719F1A-0EFD-4D26-B48D-18AA66B9FB23. Podpisany Strona 2




